
Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Šimon Jindra
Rok narození: 1996
Identifikační číslo studenta: 11250323

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Ochrana obyvatelstva se zaměřením na vzdělávání - tělesná výchova

a sport se zaměřením na vzdělávání

Identifikační čísla studia: 559444

Název práce: Faktory motivace hasičů k výkonu služby
Pracoviště práce: Technické a úpolové sporty (51-600600)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Ing. Josef Vilášek

Datum obhajoby: 17.06.2021 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Student, Šimon Jindra,

představil cíle svojí práce, průběh tvorby a závěry, ke kterým se
dopracoval. Úvodní projev byl velice stručný. Komise vycházela z
faktu, že práce byla už jednou neobhájena a student tedy napravoval
nesrovnalosti z minulé obhajoby. Práce vykazovala drobné
nedostatky ve formátování (str.71).
Na str.59 je rovněž nesrovnalost v uspořádání obrázků či kapitol.
Komise se rovněž pozastavovala nad strukturou dotazníku a absence
teorie, o kterou by se dotazník opřel.

otázky komise:
1. Jaké faktory jsou pro motivaci hasiče nejdůležitější a proč?
2. Jaké jsou negativní důsledky stresových situací a o které situace se
jedná?
3. Pojednejte o tom, které subjekty HZS ČR mohou zřizovat odřady
civilní obrany a jaká je jejich činnost.
4. Jak se projevuje genderová rovnost či nerovnost u jednotek HZS a
JPO ?

Student byl seznámen s výčtem věcí, které je třeba napravit v
erratech.

1 232715 - Šimon Jindra



Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Radka Bačáková, Ph.D. ............................

 PhDr. Adam Zdobinský ............................

 PhDr. Radim Pavelka, Ph.D. ............................

 Mgr. Ing. Josef Vilášek ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 232715 - Šimon Jindra

http://www.tcpdf.org

